

Pai AI Holding ApS

Buddingevej 225, st.mf.
2860 Søborg

CVR-nr. 39714957

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 29. april 2026

Akshay Sadananda Uppinakudru Pai
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Pai AI Holding ApS
Buddingevej 225, st.mf.
2860 Søborg

CVR-nr.: 39714957

Direktion

Akshay Sadananda Uppinakudru Pai

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, Statsautoriseret revisor
Mette Schüsler, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som et holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -25.540 mod DKK -13.947 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -138.868.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

Ledelsen er opmærksomme på kapitaltabet, men forventer at reetablere denne indenfor de kommende år.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Finansielle omkostninger		-21.607	-17.880
Resultat før skat		-21.607	-17.880
Skat af årets resultat	2	-3.933	3.933
Årets resultat		-25.540	-13.947

Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	-25.540	-13.947
Årets resultat	-25.540	-13.947

Aktiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Kapitalinteresser		275.000	275.000
Finansielle anlægsaktiver	3	275.000	275.000
Anlægsaktiver		275.000	275.000
Udskudte skatteaktiver	2	0	3.933
Tilgodehavender		0	3.933
Omsætningsaktiver		0	3.933
Aktiver i alt		275.000	278.933

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-178.868	-153.328
Egenkapital		-138.868	-113.328
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		394.179	375.409
Langfristede gældsforpligtelser	4	394.179	375.409
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld		9.689	6.852
Kortfristede gældsforpligtelser		19.689	16.852
Gældsforpligtelser		413.868	392.261
Passiver i alt		275.000	278.933
Eventualaktiver	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	40.000	-139.381	-99.381
Overført via resultatdisponeringen		-13.947	-13.947
Egenkapital pr. 1. januar 2025	40.000	-153.328	-113.328
Overført via resultatdisponeringen		-25.540	-25.540
Egenkapital pr. 31. december 2025	40.000	-178.868	-138.868

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2025</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2024
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	-3.933		
Skat af årets resultat	3.933	3.933	-3.933
Skyldig pr. 31. december 2025	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		3.933	-3.933

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	275.000	275.000	275.000
Kostpris pr. 31. december 2025	275.000	275.000	275.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	275.000	275.000	275.000

Noter, fortsat

4. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
	DKK	DKK
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	394.179	375.409
Gældsforpligtelser i alt	<u>394.179</u>	<u>375.409</u>

5. Eventualaktiver

	<u>2025</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud.	<u>37.219</u>